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Logent – supporting logistics 

Logent är Nordeuropas främsta logistikkonsult. Varje affärsområde drivs av ledande 

specialister som tillhandahåller expertis och situationsanpassade kompetenser till 

logistikintensiva kunder. Våra tjänster sträcker sig från lokala bemanningslösningar till 

globalt affärsstöd.  

Logent är ett heltäckande logistikföretag som samlar gedigna kunskaper under ett namn. Medarbetarna i våra affärsområden 

har själva arbetat i stab och linje och förstår våra kunders problem och möjligheter. Vi vet därför vad som krävs av en 

logistikpartner. Tillsammans kan vi erbjuda kunnande på djupet, samtidigt som vår bredd saknar konkurrens på marknaden.  

Bland våra uppdragsgivare finns allt från mindre nischaktörer till ett flertal av de  stora globala företagen inom logistik och 

handel. För vår nordiska hemmamarknad finns vi etablerade på ett flertal orter i Sverige och Norge. För att säkerställa 

kontinuitet och global närvaro är vi medlemmar i Global Logistics Experts, en sammanslutning av logistikkonsulter med lokal 

expertis på sex kontinenter.  

Våra tjänster skapar effekter i hela företaget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staffing & Site erbjuder rekrytering, bemanning, entreprenad och sitelösningar inom lager och logistik. Vi hjälper dig 
med att sköta delar av din verksamhet till att överta driften och utvecklingen av hela siter och lager. CSR står för Corporate 

Social Responsibility och fokuserar på CSR-bemanning inom lager och logistik. 

Inom affärsområdet Consulting driver vi taktiska och strategiska utvecklingsprojekt inom logistikområdet. Vi erbjuder 
konsultstöd för utveckling av din logistikfunktion och tredjepartslogistik. 3PL Consulting riktar sig till både leverantörer och 

varuägare med skräddarsydda tjänster för upphandling, marknadsföring och försäljning. Våra tullspecialister är experter på 

tullfritt lager och hjälper dig genom hela ditt tullförfarande oavsett om det handlar om export, import, transiteringar eller 

outsourcing av tullavdelning. 

I Ports and Terminals ingår Stuv AB som bedriver stuveriverksamhet i Stockholms Hamn, Gothenburg Car Terminal i 
Göteborgs Hamn och Kombiterminalen i Sundsvall, där Logent driftar terminalerna. Inom affärsområdet har vi stor 

kunskap av hamnverksamhet och terminaldrift och kan erbjuda anpassade tjänster efter  dina behov såsom terminaldrift, 

bemanningslösningar, maskinförarutbildning, förar- och maskinuthyrning samt verkstad- och maskintjänster. 

Education är vårt affärsområde för logistikutbildningar. Genom Logistikhögskolan erbjuder vi YH-utbildningar och 
genom Supply Chain Institute kurser för yrkesverksamma. Hos oss kan du gå skräddarsydda kurser som  sträcker sig från 

några dagar på grundläggande nivå till kurser som sträcker sig upp till ett år på fördjupad nivå.  


